
Predlagatelj:                           Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 54. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 95/24), Uredbe o plačah javnih uslužbencev plačne skupine B (Uradni list 
RS, št. 99/24, 109/24) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 
na  ______ seji, dne _________ sprejel naslednji  

 
SKLEP 

O UVRSTITVI DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MUZEJ VELENJE V PLAČNI RAZRED 
 
I. 

 
Direktorica javnega zavoda Muzej Velenje Tanja Verboten se od 1. 1. 2025 dalje uvrsti v 43. plačni 
razred. 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:           

                                                                                                             Župan Mestne občine Velenje 

                                                                                                                                   Peter DERMOL 
 
Obrazložitev:   
Skladno s 54. členom Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 
95/24) – v nadaljevanju: ZSTSPJS, se osnovne plače javnim uslužbencem plačne skupine B, zaposlenih 
pri uporabnikih proračuna določijo z uvrstitvijo v plačni razred, upoštevaje zahtevnost delovnega mesta 
ter pomen uporabnika proračuna, ki ga vodijo. Uvrstitev v plačne razrede javnih uslužbencev plačne 
skupine B določi vlada z uredbo. Za posamezne vrste delovnih mest se lahko uvrstitev določi v razponu 
plačnih razredov, pri čemer morajo biti določeni tudi kriteriji za določitev plačnega razreda. Plačni razred 
za določitev osnovne plače javnim uslužbencem plačne skupine B pri uporabnikih proračuna določi 
predstojnik oziroma organ pristojen za njegovo imenovanje ob upoštevanju razponov plačnih razredov, 
kriterijev in metodologije za uvrstitev delovnih mest, ki jih določi vlada. 
 
Na podlagi 2. člena Uredbe o plačah javnih uslužbencev plačne skupine B (Uradni list RS, št. 99/24, 
109/24) – v nadaljevanju: Uredba, se delovna mesta javnih uslužbencev plačne skupine B uvrščajo v 
plačne razrede z neposredno uvrstitvijo delovnega mesta v plačni razred v Prilogi I, ki je sestavni del te 
uredbe, ali znotraj razponov plačnih razredov, določenih v Prilogah II in III, ki sta sestavna dela te 
uredbe. 
 
Za javni zavod Muzej Velenje se uporablja »Priloga II: Razponi za uvrstitev direktorjev oseb javnega 
prava v plačne razrede, katerih ustanovitelj je država ali lokalna skupnost in jih pretežno financira 
državni proračun ali blagajna obveznega zdravstvenega zavarovanja«  
 
Delovna mesta javnih uslužbencev plačne skupine B se uvrstijo v plačne razrede znotraj razponov 
plačnih razredov na podlagi kriterijev oziroma seštevka vrednosti kriterijev iz Priloge IV, ki je sestavni 
del te uredbe, ter metodologije, določene v 4. členu te uredbe. 
 
Za javni zavod Muzej Velenje se iz »Priloge IV: Kriteriji ter njihove vrednosti po dejavnostih« upošteva 
ime delovnega mesta: direktor galerije (GAL), muzeja (MUZ).  
 



Kriteriji za uvrstitev delovnih mest javnih uslužbencev plačne skupine B iz Prilog II in III te uredbe v 
plačne razrede se upoštevajo po posameznih dejavnostih, kot je določeno v Prilogi IV te uredbe. 
 
Na podlagi 4. člena Uredbe se delovna mesta javnih uslužbencev plačne skupine B znotraj razponov 
plačnih razredov iz Prilog II in III te uredbe uvrstijo v plačne razrede tako, da se seštejejo vrednosti 
posameznih kriterijev iz Priloge IV te uredbe, ki veljajo za delovno mesto pri posameznem tipu osebe 
javnega prava. Vrednosti kriterijev iz Priloge IV te uredbe se preverijo ob nastopu mandata javnega 
uslužbenca plačne skupine B z upoštevanjem vrednosti kriterijev, veljavnih na prvi dan preteklega 
meseca pred nastopom mandata. Spremembe vrednosti kriterijev v času trajanja mandata na uvrstitev 
javnega uslužbenca plačne skupine B v plačni razred nimajo vpliva. 
 
Uredba v 5. členu določa, da se prva uvrstitev javnih uslužbencev plačne skupine B v skladu s to uredbo 
izvede    1. januarja 2025, pri čemer se vrednosti kriterijev preverjajo glede na stanje 1. decembra 2024. 
 
POJASNITEV KRITERIJEV: 
 
1. Število zaposlenih (brez javnih del) - 15% 
 
Muzej Velenje je imel na dan 1.12. 2024 zaposlenih 22 oseb.  
Pri prvem kriteriju Število zaposlenih (brez javnih del) dosega 15 %, saj je v Muzeju Velenje  zaposlenih 
med 21 in 30 oseb. 
 
2. Področje delovanja - 30% 
 
Muzej Velenje je pooblaščen za področja etnologije, zgodovine in umetnostne zgodovine, tako da po 
kriterijih spada v najvišjo kategorijo, torej 30%. 
 
3. Območje delovanja - 10% 
 
Muzej Velenje je kompleksen muzej na manjšem statističnem območju - do 5 občin, kar po kriterijih 
prinese 10%. 
 
4. Poseben pomen po odločitvi ministra - 0% 
 
Po sklepu Ministrstva za kulturo z dne 11. 12. 2024, kjer so opredeljeni muzeji in galerije posebnega 
pomena, Muzej Velenje ni opredeljen kot muzej posebnega pomena. 
 
Skupna vrednost kriterijev (15% + 30% + 10% + 0%) je 55 %, kar direktorico Muzeja Velenje uvršča 
v 43. plačni razred.  
 
 
Velenje, 20. 1. 2025 
 
 
Pripravila: 
Sedina Sarajlić, univ. dipl. prav., l.r. 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 14/22) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  
 

          predsednica komisije 
             Aleksandra VASILJEVIĆ, l.r. 

 
 

 
 


